
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

 
Pregão Eletrônico nº 7/2020

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: 0023040 - PNEU 80/100 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 222,67
Valor Final: 161,00
Valor Total: 3.220,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: IRA QUIZ

Item: 0002
Descrição: 0023041 - PNEU 90/90 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 148,00
Valor Total: 2.960,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: TECHNIC TIGER

Item: 0003
Descrição: 0023042 - PNEU 90/90 - 19M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,67
Valor Final: 239,00
Valor Total: 956,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: TECHNIC TEC

Item: 0004
Descrição: 0023043 - PNEU 110/90 - 17M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 348,33
Valor Final: 287,00
Valor Total: 1.148,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: TECHNIC TEC

Item: 0005
Descrição: 0023044 - PNEU 60/100 - 17M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,00
Valor Final: 108,19
Valor Total: 865,52
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: TECHNIC LION

Item: 0006
Descrição: 0023045 - PNEU 80/100 - 14M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,33
Valor Final: 114,00
Valor Total: 912,00



Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 80/100 - 14M

Item: 0007
Descrição: 0023046 - PNEU 80/90 21
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 487,33
Valor Final: 437,00
Valor Total: 874,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: RINALDI R34

Item: 0008
Descrição: 0023047 - PNEU 110/80 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,67
Valor Final: 233,00
Valor Total: 466,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: TECHNIC TEC

Item: 0009
Descrição: 0023048 - PNEU 275/80 R22.5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.232,75
Valor Final: 1.788,00
Valor Total: 53.640,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: 3A SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

Modelo: DRC

Item: 0010
Descrição: 0023049 - PNEU 275/80 R22.5 (Borrachudo)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.446,25
Valor Final: 1.797,00
Valor Total: 107.820,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 275/80 R22.5 (BORRACHUCO)

Item: 0011
Descrição: 0023050 - PNEU 215/75 R17.5
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 882,25
Valor Final: 800,00
Valor Total: 9.600,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Modelo: MGM17

Item: 0012
Descrição: 0023051 - PNEU 215/75 R17.5 (Borrachudo)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.334,00
Valor Final: 900,00
Valor Total: 27.000,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: GENERAL RA

Item: 0013
Descrição: 0023052 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 907,00
Valor Final: 696,00



Valor Total: 4.176,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 750 - 16 / 12 LONAS

Item: 0014
Descrição: 0023053 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS (Borrachudo)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 977,50
Valor Final: 749,00
Valor Total: 8.988,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 750 - 16 / 12 LONAS (Borrachudo)

Item: 0015
Descrição: 0023054 - PNEU 12 X 16.5 / 12 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.494,00
Valor Final: 998,00
Valor Total: 5.988,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: 3A SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

Modelo: MARCHER

Item: 0016
Descrição: 0023055 - PNEU 19.5 X 24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.328,50
Valor Final: 3.478,00
Valor Total: 20.868,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 19.5 X 24

Item: 0017
Descrição: 0023056 - PNEU 12.5/80 - 18 / 12 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.211,25
Valor Final: 1.588,00
Valor Total: 9.528,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: 3A SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

Modelo: MARCHER

Item: 0018
Descrição: 0023057 - PNEU 19.5L 24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.378,25
Valor Final: 3.478,00
Valor Total: 20.868,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 19.5L 24

Item: 0019
Descrição: 0023058 - PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.124,75
Valor Final: 3.249,00
Valor Total: 58.482,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS

Item: 0020
Descrição: 0023059 - PNEU 17.5 - 25 E3 / 12 LONAS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.288,00



Valor Final: 4.799,00
Valor Total: 38.392,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 17.5 - 25 E3 / 12 LONAS

Item: 0021
Descrição: 0023060 - PNEU 700 - 16 / 12 LONAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 735,00
Valor Final: 690,00
Valor Total: 2.760,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: CT 52

Item: 0022
Descrição: 0023061 - PNEU 10.00 X 20 / 12 LONAS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.757,25
Valor Final: 1.550,00
Valor Total: 24.800,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: AT 67

Item: 0023
Descrição: 0023062 - PNEU 10.00 - R20 / 12 LONAS (Borrachudo)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.056,75
Valor Final: 1.680,00
Valor Total: 50.400,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: AT 67

Item: 0024
Descrição: 0023063 - PNEU 175/70 R13
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,50
Valor Final: 258,00
Valor Total: 7.740,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: SP TOURING

Item: 0025
Descrição: 0023064 - PNEU 175/80 R14
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 473,25
Valor Final: 374,00
Valor Total: 2.992,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: HIFLY HF201

Item: 0026
Descrição: 0023065 - PNEU 205/60 R15
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 814,00
Valor Final: 430,00
Valor Total: 5.160,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: CF 300

Item: 0027
Descrição: 0023066 - PNEU 245/70 R16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 1.200,50
Valor Final: 650,00
Valor Total: 10.400,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: CF 600

Item: 0028
Descrição: 0017442 - Pneu 175/70 R14
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,25
Valor Final: 310,00
Valor Total: 21.700,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: BC 10

Item: 0029
Descrição: 0023067 - PNEU 185/65 R14
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 419,75
Valor Final: 335,00
Valor Total: 1.340,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: BC 10

Item: 0030
Descrição: 0023107 - PNEU 185/70 R14
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 419,75
Valor Final: 355,00
Valor Total: 2.840,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: SP TOURING

Item: 0031
Descrição: 0023068 - PNEU 195/55 R16
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 513,00
Valor Final: 360,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: CF 500

Item: 0032
Descrição: 0023069 - PNEU 185/80 R14 C
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 545,00
Valor Final: 463,00
Valor Total: 1.852,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 185/80 R14 C

Item: 0033
Descrição: 0023070 - PNEU 225/65 R16 C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.126,75
Valor Final: 570,00
Valor Total: 4.560,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: RODIAN

Item: 0034
Descrição: 0023071 - PNEU 255/75 R16
Quantidade: 12



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 979,75
Valor Final: 660,00
Valor Total: 7.920,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: TURBLESS RP 28

Item: 0035
Descrição: 0023072 - CÂMARA P/ PNEU 80/100 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 640,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0036
Descrição: 0023073 - CÂMARA P/ PNEU 90/90 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 640,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0037
Descrição: 0023074 - CÂMARA P/ PNEU 90/90 - 19M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 39,00
Valor Total: 156,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0038
Descrição: 0023075 - CÂMARA P/ PNEU 110/90 - 17M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 52,00
Valor Total: 208,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0039
Descrição: 0023076 - CÂMARA P/ PNEU 60/100 - 17M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,33
Valor Final: 35,99
Valor Total: 287,92
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 60/100 R17

Item: 0040
Descrição: 0023077 - CÂMARA P/ PNEU 80/100 - 14M
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,33
Valor Final: 30,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0041
Descrição: 0023078 - CÂMARA P/ PNEU 80/90 21



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 83,33
Valor Total: 166,66
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0042
Descrição: 0023079 - CÂMARA P/ PNEU 110/80 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,67
Valor Final: 214,00
Valor Total: 428,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: VULCAN

Item: 0043
Descrição: 0023080 - CÂMARA P/ PNEU 175/70 R13
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,33
Valor Final: 56,00
Valor Total: 448,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0044
Descrição: 0023081 - CÂMARA P/ PNEU 205/60 R15
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,67
Valor Final: 91,67
Valor Total: 1.100,04
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0045
Descrição: 0023082 - CÂMARA P/ PNEU 245/70 R16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,33
Valor Final: 78,92
Valor Total: 1.262,72
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 245/70 R16

Item: 0046
Descrição: 0023083 - CÂMARA P/ PNEU 175/70 R14
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,67
Valor Final: 41,91
Valor Total: 2.933,70
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 175/70 R14

Item: 0047
Descrição: 0023084 - CÂMARA P/ PNEU 185/65 R14
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 185/65 R14

Item: 0048

Â



Descrição: 0023085 - CÂMARA P/ PNEU 185/70 R15
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 54,67
Valor Total: 437,36
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 185/70 R15

Item: 0049
Descrição: 0023086 - CÂMARA P/ PNEU 195/55 R16
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0050
Descrição: 0023087 - CÂMARA P/ PNEU 185 R14 C
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 185 R14

Item: 0051
Descrição: 0023088 - CÂMARA P/ PNEU 225/65 R16 C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,33
Valor Final: 87,00
Valor Total: 696,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0052
Descrição: 0023089 - CÂMARA P/ PNEU 255/75 R16
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,33
Valor Final: 105,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0053
Descrição: 0023090 - CÂMARA P/ PNEU 750 - 16 / 12 LONAS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,75
Valor Final: 64,00
Valor Total: 1.536,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 750 R16 (12 LONAS)

Item: 0054
Descrição: 0023091 - CÂMARA P/ PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 334,25
Valor Final: 289,00
Valor Total: 6.936,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM



Item: 0055
Descrição: 0023092 - CÂMARA P/ PNEU 17.5 - 25 E3 / 12 LONAS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 439,25
Valor Final: 344,00
Valor Total: 2.752,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0056
Descrição: 0023093 - CÂMARA P/ PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,00
Valor Final: 109,00
Valor Total: 5.014,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: CÂMARA AR 10.00 X 20 (12 LONAS)

Item: 0057
Descrição: 0023094 - CÂMARA P/ PNEU 275/80 R22.5
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,75
Valor Final: 227,00
Valor Total: 24.970,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: QBOM

Item: 0058
Descrição: 0023095 - PROTETOR P/ PNEU 750 - 16 / 12 LONAS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,25
Valor Final: 35,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

Modelo: ECOBOR

Item: 0059
Descrição: 0023096 - PROTETOR P/ PNEU 17.5 - 25 E3 / 12 LONAS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,33
Valor Final: 170,00
Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PROTETOR 17.5 R25 (12 LONAS)

Item: 0060
Descrição: 0023097 - PROTETOR P/ PNEU 10.00 X 20 / 12 LONAS
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,75
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.380,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PROTETOR 10.00 X 20 (12LONAS)

Item: 0061
Descrição: 0023098 - BATERIA DE 150 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.038,25
Valor Final: 699,00
Valor Total: 20.970,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 150 AMPERES



Item: 0062
Descrição: 0023099 - BATERIA DE 100 AMPERES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 862,00
Valor Final: 509,00
Valor Total: 7.635,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 100 AMPERES

Item: 0063
Descrição: 0023100 - BATERIA DE 90 AMPERES
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 846,75
Valor Final: 489,00
Valor Total: 1.956,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 90 AMPERES

Item: 0064
Descrição: 0023101 - BATERIA DE 75 AMPERES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 733,50
Valor Final: 389,00
Valor Total: 3.890,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 75 AMPERES

Item: 0065
Descrição: 0023102 - BATERIA DE 70 AMPERES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 823,75
Valor Final: 359,00
Valor Total: 7.180,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 70 AMPERES

Item: 0066
Descrição: 0023103 - BATERIA DE 60 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 438,75
Valor Final: 329,00
Valor Total: 9.870,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 60 AMPERES

Item: 0067
Descrição: 0023104 - BATERIA DE 6 AMPERES
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,33
Valor Final: 140,00
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: BATERIA 6 AMPERES

Item: 0068
Descrição: 0023105 - PNEU 18.4 - 30 R1
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.978,00
Valor Final: 3.799,00
Valor Total: 7.598,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: SOUZA AUTO PECAS LTDA

Modelo: PNEU 18.4 X30 R1



IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Autoridade Competente

Item: 0069
Descrição: 0023106 - PNEU 225/75 R16 C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.178,75
Valor Final: 660,00
Valor Total: 5.280,00
Situação: Homologado em 23/10/2020 08:56:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: PNEUTEX LTDA ME

Modelo: TURBLESS RP 28


